
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 31.1.2018  
 
 

ZO schválilo navrhovatelku usnesení Jitku Vlkovou 

 

ZO schválilo náhradního ověřovatele Jana Duška a Václava Kopřivu 

 

ZO schválilo program dnešního jednání.: 

 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 

 

ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  

 

ZO souhlasí a bere na vědomí předchozí usnesení ZO 

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 

 

 

 
Bod č. 196 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo prodej p.č. 18/15 k.ú. Vrbová o výměře 1 000 m2 za 
cenu 11.160,- Kč panu Chvalinovi, který současně uhradí cenu Znaleckého posudku. 
 
           Splněno 
Bod č. 197 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo prodej p.č. 172/153 k.ú. Nebanice o výměře 221 m2, 
která vznikla novým Geometrickým plánem číslo 259-164/2016. Za cenu 2.437,- Kč, která byla 
stanovena Znaleckým posudkem paní Jarmile Speierlové.  
          Trvá 

 
Bod č. 206 

 

ZO schválilo demolici budovy ,, bývalé kotelny´´. Starostku obce pověřuje k zajištění projektové 
dokumentace. Dále pověřuje starostku o předložení návrhu řešení kouřovodů SVJ 62-63 
v komíně na Kotelně. 
           Trvá 
Bod č. 207 
 

ZO schválilo Vyrovnaný rozpočet na rok 2018, Výdaje ve výši 6 410 000,- Kč budou použity 

na investiční akce: rekonstrukce kuchyně ubytovna, Úprava veřejné zeleně za paneláky, Oprava 

budovy Obecního úřadu, dále budou použity výdaje na pořízení dokumentace k rekonstrukci 

panelové komunikace a komunikace u RD.   

 

 

Bod č. 208 

 

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.3/2017 ke dni 31.12.2017. 



 

Bod č. 209 

 

ZO schválilo vyhlášení záměru pronájmu p.č. 28/1 k.ú. Hartoušov o výměře 94 m2 za cenu 1 

Kč za 1 m2. Na dobu 5 let. 

 

Bod č. 210 

 

ZO schválilo Darovací Smlouvu s Krajským úřadem Karlovarského kraje na převod p.p.č.9/9 

a p.p.č. 28/2 k.ú. Hartoušov. A pověřuje starostku obce k podpisu Darovací smlouvy.  

 

Bod č. 211 

 

ZO schválilo smlouvu o dílo,, Změna ÚP č.1 Nebanice´´ se společností Kadlec K.K. Nusle, 
spol. s r.o., Chaberská 3, 182 00 Praha 8 
 

Bod č. 212 

 

ZO se dohodlo, že žádost volební komise bude projednána na dalším zasedání ZO po zjištění 

podrobností možnosti doplacení požadovaných odměn. 

 

Bod č. 213 

 

ZO neschválilo žádost pana Jana Vlacha na pokácení bříz, které rostou na obecním pozemku č. 

172/108 k.ú. Nebanice. Stromy rostou ve stanoveném odstupu od pozemku žadatele, nějak 

neohrožují, dále bude pracovnicemi VPP pozemek udržován od rostoucí trávy a budou 

upravené náletové keře, tak jak ukládá obci zákon. 

 

Bod č. 214 

ZO  schválilo výpůjčku pozemků  p. č. 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 10/2, 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 

12/4, 12/5, 15/3, 24, 60/5 a 66 vše v k.ú. Hartoušov, obec Nebanice, zapsaných u Katastrálního 

úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb na LV 39 od Karlovarského kraje. 

Pozemky po udržitelnosti projektu ,,oprava komunikace Hartoušov“ Budou převedeny do 

majetku Obce Nebanice. 

 

Bod č. 215 

 

ZO schválilo uzavřít smlouvu o dílo,, pasport komunikací“ ze společností  Náš pasport. 

Pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 

 

 

 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce                    místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno:  

Sejmuto: 

 


